
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« М »  Oh ,  2023 п.г.т. Мотыгино №

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам 
муниципальных образований Мотыгинского района за содействие развитию 
налогового потенциала на 2023 год

На основании постановления администрации Мотыгинского района от 
05.11.2013 № 694-п «Об утверждении муниципальной программы
Мотыгинского района «Содействие развитию местного самоуправления»», 
решения Мотыгинского районного Совета депутатов от 24.03.2022 № 11-105 
«О внесении изменений в Решение Мотыгинского районного Совета 
депутатов от 13.08.2020 № 39-380 «Об утверждении Целей, порядка и 
условий предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам 
муниципальных образований Мотыгинского района за содействие развитию 
налогового потенциала»», руководствуясь Уставом Мотыгинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов 
бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района за содействие 
развитию налогового потенциала согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района
/  -  (

В.А. Смирнов

Петрашевичене Александра Анатольевна
22 - 5-26



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 
постановлением 
администрации Мотыги; 
от 1$Ь 2023 №

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам: 
образований Мотыгинского района за содействие развитиь

потенциала на 2023 год

тского района 
/  £ б - Г Ь

муниципальных 
) налогового

Муниципальное образование Q дша, руб.

пгт. Раздолинск 98800,00
Кулаковский сельсовет 33750,00
Южно-Енисейский сельсовет 20850,00
Новоангарский сельсовет 56650,00
Рыбинский сельсовет 23350,00
Итого: 233400,00


